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CONCEPTO clMes CONCEPTO

2018-06 2017-06 2018-06 2017-06

ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Deprec., Deterioro y Amort. Acum. de Bienes

Activos Diferidos
Estimacioén por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

TOTAL DEL ACTIVO

18,182,073
3,642,467

ocoooo

21,824,540

0

0
164,506,958
104,581,330

12,796,004
-184,481,823

o

97,402,469

119,227,010

15,820,978
11,146,162

ocoooo

26,967,140

0

0
164,506,958
101,675,502

12,357,527
-149,376,208

o

129,163,779

156,130,919

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracién a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes
TOTAL DEL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Actualizacion de la Hacienda Publica / Patrimonio
Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultados de Ejercicios Anteriores

Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Hacienda Publica/ Patrimonio

TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

5,303,405

coooooo

5,303,405

cocoooo

0

5,303,405

212,052,712
187,384,321
24,668,391

-98,129,106
-124,420,110
0

0

0

26,291,003
0

0
0

113,923,606

119,227,010

4,579,506

coooooo

4,579,506

cocoooo

0

4,579,506

212,052,712
187,384,321
24,668,391

-60,501,298
-86,792,301
0

0

0
26,291,003
0

0
0

151,551,414

156,130,919
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